DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/01/2020 | Edição: 13 | Seção: 3 | Página: 272

Órgão: Ineditoriais/Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos -FINATEC

AVISO DE ALTERAÇÃO SELEÇÃO PÚBLICA - PSA Nº 6/2019

A FUNDAÇÃO DE EMPREENDIMENTOS CIENTÍFICOS E TECNOLÓGICOS torna público a

alteração de datas referente ao edital de seleção de proprietários ou possuidores de imóveis rurais para

participação em Projeto de Pagamentos por Serviços Ambientais no Estado do Rio de Janeiro, nas

modalidades PSA Uso Múltiplo, no âmbito do Projeto "CONEXÃO MATA ATLÂNTICA", conforme o edital e

seus anexos. O prazo para o envio das propostas e documentação ocorrerá entre os dias 04/11/2019 e

27/03/2020 para os endereços e nas formas constantes do Edital. A sessão pública de abertura ocorrerá

às 10:00h do dia 02/04/2020 na Av. Marechal Floriano, n. 45, Centro, Rio de Janeiro - RJ, próximo à

estação Uruguaiana. O edital estará disponível no endereço eletrônico: www.finatec.org.br/banco-

interamericano-de-desenvolvimento-bid/. Demais informações pelo e-mail: selecao@finatec.org.br .

COMISSÃO DE SELEÇÃO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.